
Z Á P I S 

 18. schůze Rady města Soběslavi, 
která se konala dne 11. října 2022 od 14:00 hodin 

v kanceláři starosty města 

 

Přítomni: Podle prezenční listiny, která je přiložena k zápisu. 

Členové rady: Ing. Jindřich Bláha, Mgr. Pavel Lintner, Mgr. Alena Krejčová,  

  Mgr. Petr Lintner, Mgr. Michal Pánek, Michal Turek, Mgr. Petr Valeš 

Tajemník městského úřadu: Ing. Radek Bryll 

Jednání 18. schůze rady města zahájil a řídil starosta města Ing. Jindřich Bláha. Po uvítání 

všech přítomných konstatoval, že rada je schopna usnášet se o všech bodech svého programu 

jednání. 

Rada města schválila tento program jednání: 

1. Výsledky voleb do zastupitelstva města, Senátu a referendum – informace 

2. Výběrové řízení – parkoviště Na Ohradách II 

3. Výběrové řízení na pozici vedoucího OVRR MěÚ Soběslav 

4. Ustavující zasedání ZM 

5. Dotační program JčK „My v tom Jihočechy nenecháme II“ (postup 

administrace) 

6. Pozemky, smlouvy 

a) KT/34/2022 – JčK ČB – smlouva o poskytnutí dotace (vítání občánků) 

b) KT/35/2022 – LINET, s. r. o., Želevčice – dodatek ke kupní smlouvě (vybavení  

a nábytek) 

c) OOSM/73/2022 – Toman M., Soběslav – dodatek ke smlouvě o výpůjčce 

(rehabilitační přístroj) 

d) OOSM/74/2022 – AirView, s. r. o., ČB – smlouva o nájmu nebyt. prostoru ve 

výpravní budově 

e) OOSM/75/2022 – EG.D, a. s., Brno – smlouva o smlouvě budoucí (Na Cihelně, příp. 

kNN Hlaveš) 

f) OOSM/76/2022 – L. Paleček, Soběslav, a L. Paleček, Soběslav – dodatek ke smlouvě 

o nájmu 

7. Různé 

Hlasování: Pro: 7; Zdržel se: 0; Proti: 0 

Členové RM neměli k zápisu a k usnesení z minulého – 17. jednání RM ze dne 20. září 2022 

žádné připomínky. 

Ověřovateli zápisu byli starostou města pověřeni členové rady Mgr. Petr Valeš a Mgr. Petr 

Lintner.  

Zápis z jednání provede tajemník MěÚ Ing. Radek Bryll. 

1.  Výsledky voleb do zastupitelstva města, Senátu a referendum – informace 

Předložil: Ing. Radek Bryll – tajemník MěÚ 

Předložena informace o organizačně technickém zabezpečení, průběhu a výsledku voleb do 

Zastupitelstva města Soběslavi, Senátu Parlamentu ČR a místního referenda, které se 

uskutečnily 23. a 24. 9. 2022 a 30. 9. a 1. 10. 2022 (2. kolo Senátu). Při přípravě, ani 

v průběhu vlastních voleb, nebyly zaznamenány žádné nedostatky či komplikace.  

Hlasování: Pro: 7; Zdržel se: 0; Proti: 0 

K tomuto bodu jednání přijala rada města usnesení č. 18/246/2022. 

2.  Výběrové řízení – parkoviště Na Ohradách II 

Předložila: Jana Kupková, DiS. – pracovnice KT MěÚ 

Příloha: Hodnotící tabulka 



- 2 - 

Předložena informace o průběhu výše uvedeného výběrového řízení. Komise doporučila jako 

vítěze firmu Strabag, a. s., Praha, která podala nejvýhodnější nabídku. 

Hlasování: Pro: 7; Zdržel se: 0; Proti: 0 

K tomuto bodu jednání přijala rada města usnesení č. 18/247/2022. 

3.  Výběrové řízení na pozici vedoucího OVRR MěÚ Soběslav 

Předložil: Ing. Radek Bryll – tajemník MěÚ 

Příloha: KT/36/2022 

V souvislosti s ukončením činnosti Ing. Pavly Kodadové ve funkci vedoucí OVRR MěÚ 

v Soběslavi k 30. 6. 2022 předložena informace o vypsaném výběrovém řízení na tuto funkci. 

Do stanoveného termínu, tj. 23. 9. 2022, podal přihlášku pouze jeden uchazeč – Martin 

Kučera, Soběslav (stávající pracovník OVRR MěÚ), který splnil podmínky výběrového 

řízení. 

V této souvislosti předložen návrh na jmenování nového vedoucího OVRR pana Martina 

Kučery, Soběslav, s platností od 17. 10. 2022. 

Hlasování: Pro: 7; Zdržel se: 0; Proti: 0 

K tomuto bodu jednání přijala rada města usnesení č. 18/248/2022. 

4.  Ustavující zasedání ZM 

Předložil: Ing. Jindřich Bláha – starosta města 

Předložen návrh programu ustavujícího zasedání ZM, které se uskuteční 18. 10. 2022 od 

18:00 hodin ve velkém sále KDMS v Soběslavi. 

Hlasování: Pro: 7; Zdržel se: 0; Proti: 0 

K tomuto bodu jednání přijala rada města usnesení č. 18/249/2022. 

5.  Dotační program JčK „My v tom Jihočechy nenecháme II“ (postup administrace) 

Předložil: Ing. Radek Bryll – tajemník MěÚ 

Příloha: KT/37/2022 

V souvislosti s dotačním programem JčK „My v tom Jihočechy nenecháme II“ předložen 

návrh postupu administrace výše uvedeného dotačního programu. 

Tajemník MěÚ prostřednictvím pracovníků úřadu zajistí podání žádosti o dotaci na JčK, 

zveřejnění potřebných formulářů na internetových stránkách města, v Hlásce a dalšími 

obvyklými způsoby. Příjem žádostí bude od pondělí 17. 10. do 9. 12. 2022. Součástí žádosti 

bude ověřený podpis žadatele o finanční podporu. Výplata finanční podpory je podmíněna 

schválením finančních prostředků zastupitelstvem města. 

Hlasování: Pro: 7; Zdržel se: 0; Proti: 0 

K tomuto bodu jednání přijala rada města usnesení č. 18/250/2022. 

6.  Pozemky, smlouvy 

JčK ČB – smlouva o poskytnutí dotace (vítání občánků) 

Předložil: Ing. Bohumír Ctibor – vedoucí KT MěÚ 

Příloha: KT/34/2022 

V souvislosti s dotačním programem JčK na podporu narozených dětí předložen návrh na 

uzavření výše uvedené smlouvy. 

Hlasování: Pro: 7; Zdržel se: 0; Proti: 0 

K tomuto bodu jednání přijala rada města usnesení č. 18/251/2022. 

LINET, s. r. o., Želevčice – dodatek č. 1 ke kupní smlouvě (vybavení a nábytek) 

Předložil: Ing. Bohumír Ctibor – vedoucí KT MěÚ 

Příloha: KT/35/2022 

Předložen návrh na uzavření výše uvedeného dodatku. 

Hlasování: Pro: 7; Zdržel se: 0; Proti: 0 

K tomuto bodu jednání přijala rada města usnesení č. 18/252/2022. 

 



- 3 - 

Toman M., Soběslav – dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce (rehabilitační přístroj) 

Předložila: Jana Křemenová, DiS. – vedoucí OOSM MěÚ 

Příloha: OOSM/73/2022 

Předložen návrh na uzavření výše uvedeného dodatku. 

Hlasování: Pro: 7; Zdržel se: 0; Proti: 0 

K tomuto bodu jednání přijala rada města usnesení č. 18/253/2022. 

AirView, s. r. o., ČB – smlouva o nájmu nebytového prostoru ve výpravní budově 

Předložila: Jana Křemenová, DiS. – vedoucí OOSM MěÚ 

Příloha: OOSM/74/2022 

Předložen návrh na uzavření výše uvedené smlouvy o nájmu. 

Hlasování: Pro: 7; Zdržel se: 0; Proti: 0 

K tomuto bodu jednání přijala rada města usnesení č. 18/254/2022. 

EG.D, a. s., Brno – smlouva o smlouvě budoucí (Na Cihelně, příp. kNN Hlaveš) 

Předložila: Jana Křemenová, DiS. – vedoucí OOSM MěÚ 

Příloha: OOSM/75/2022 

Předložen návrh na uzavření výše uvedené smlouvy o smlouvě budoucí. Věcné břemeno bude 

zřízeno za jednorázovou úhradu ve prospěch města ve výši 31.272 Kč + DPH. 

Hlasování: Pro: 7; Zdržel se: 0; Proti: 0 

K tomuto bodu jednání přijala rada města usnesení č. 18/255/2022. 

L. Paleček, Soběslav, a L. Paleček, Soběslav – dodatek ke smlouvě o nájmu 

Tento bod bude projednán na některém z dalších jednání RM po předložení podrobnějších 

informací. 

7.  Různé 

ČEVAK, a. s., České Budějovice – smlouva o dílo (oprava vodovodních přípojek v ulici 

K Libouši) 

Předložil: Mgr. Pavel Lintner – místostarosta města 

V souvislosti s probíhající opravou ulice K Libouši v Soběslavi předložen návrh na uzavření 

výše uvedené smlouvy. 

Hlasování: Pro: 7; Zdržel se: 0; Proti: 0 

K tomuto bodu jednání přijala rada města usnesení č. 18/256/2022. 

Vialit Soběslav, s. r. o. – dodatek č. 2 k SOD (oprava místních komunikací) 

Předložil: Mgr. Pavel Lintner – místostarosta města 

Předložen návrh na uzavření výše uvedeného dodatku. 

Hlasování: Pro: 7; Zdržel se: 0; Proti: 0 

K tomuto bodu jednání přijala rada města usnesení č. 18/257/2022. 

DUKÁT stavby a půjčovna, s. r. o., Veselí nad Lužnicí – smlouva o dílo (zhotovení 

opěrné zdi a obrubníků v Chlebově) 

Předložil: Mgr. Pavel Lintner – místostarosta města 

Předložen návrh na uzavření výše uvedené smlouvy o dílo. 

Hlasování: Pro: 7; Zdržel se: 0; Proti: 0 

K tomuto bodu jednání přijala rada města usnesení č. 18/258/2022. 

 

Jednání RM skončilo v 16:30 hodin.  


